

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di post-collaudo alle palazzine INA-CASA di FRANCAVILLA FONTANA -

Rione Pescheira - Cantiere 12191/R -

Impresa MARTINESI Antonio

STATO ^(a) FINALE dei lavori eseguiti a tutto il 10 agosto 19 66

CONTRATTO in data 27/4/1966 N° 4744 ~~approvato~~ registrato a Brindisi il 5/5/1966
al n° 850 Mod. I

data N.

Importo del progetto	a base d'asta	L.	1.271.185.==	Data della consegna	11/5/1966
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>3,98</u> per cento.		L.	1.220.592.==	Data dell'incominciamento dei lavori	11/5/1966
Fondo a disposizione dell'Amministrazione		L.	115.406.==	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	10/8/1966
del quale impegnato	Per espropriazione	L.		I lavori rimasero sospesi o prorogati per	
	» mag. lavori impreved.			Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	
	» lavori ad economia			Giorni impiegati in più	
	» sorveglianza e dir.		115.406.=	» » meno	
TOTALE somma impegnata		L.	115.406.=		

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	1	Scavo di terra mc.	20,08	1.300.==	26.104.==	
2	154	Pozzetti d'ispezione N°	6	3.500.==	21.000.==	
3	156	Sovraprezzo per 1 metro di maggiore profondità "	6	2.800.==	16.800.==	
4	29	Spicconatura intonaci mq.	262,11	100.==	26.211.==	
5	85	Intonaco bastardo "	262,11	450.==	117.949,50	
6	23	Demolizione pavimenti "	115,60	100.==	11.560.==	
7	108	Mappette terminali in la- stre di Cursi provenien- ti da recupero "	59,48	700.==	41.636.==	
8	106	Mappette terminali in la- stre di Cursi nuove "	8,34	1.100.==	9.174.==	
9	65	Calcestruzzo a Kg.300 di cemento tipo 680 mc.	3,06	18.200.==	55.692.==	
10	112	Marmette mq.	55,63	1.300.==	72.319.==	
11	101	Massetto cm.6-8 "	0,49	550.==	269,50	
12	109	Pietrini "	0,49	1.140.==	558,60	
13	141	Tubi cem.-am. Ø 100 ml.	1,95	950.==	1.852,50	
14	193	Tubi per pluviali in la- miera zincata "	7,18	950.==	6.821.==	
15	30	Smontaggio di tegole mq.	8.==	200.==	1.600.==	
16	72	Copertura con tegole "	8.==	1.500.==	12.000.==	
17	119	Ferro omogeneo Kg.	140,66	160.==	22.505,60	
18	318	Chiusini di ghisa "	612.==	250.==	153.000.==	
S O M M A N O					597.052,70	
a dedurre il ribasso d'asta del 3,98%					23.762,70	
RESTANO NETTE LIRE					573.290.==	
a cui si deduce l'importo dei certi- ficati di acconto già emessi :						
N° 1 del 23/11/1966 £.					250.000.==	
Resta il credito netto dell'Impresa in £.					323.290.==	
BRINDISI, li 27/1/1969.==						
L'IMPRESA						
(MARTINESI Antonio)						
IL DIRETTORE DEI LAVORI						
(Dott. Ing. Giovanni ROMA)						

Antonio Martinesi

Giovanni Roma